测量
经
济
实
用
工具
精选量具
hexagon metrology

00124017 7 - 8 0.00028 7
超值外径千分尺套装
订货号 量程 件数 设定标准
公制型号 mm mm
00114040 0 - 75 3 25 和 50
00114041 0 - 100 4 25, 50 和 75
英制型号 in in
00124040 0 - 3 3 1 和 2
00124041 0 - 4 4 1, 2 和 3
整套装于一个塑料盒包装，带每把千分尺的检验报告
超值外径千分尺
n	 硬质合金测量面
n	 刻度到 0,01 mm/ 0.0001 in
n	 尺寸超过 25 mm/1in 的型号包括一根设定标准杆
n	 摩擦棘轮套筒和锁紧旋钮
n	 塑料盒包装且带检验报告
hexagon metrology
12
6,
5
B L 17
A
C
19
,5
64
A L
B 28,5
17 64
19
,5
C
6,
5
0 ÷ 200 mm / 0 ÷ 8 in
200 ÷ 300 mm
00124020
量程 尺寸 (mm)
公制 (mm) 英制 (in) A B C L
0 - 25 0 - 1 3,0 6 24 32
25 - 50 1 - 2 3,0 8 32 57
50 - 75 2 - 3 3,0 8 45 82
75 - 100 3 - 4 3,0 8 57 107
100 - 125 4 - 5 3,0 8 70 133
125 - 150 5 - 6 3,0 8 82 158
150 - 175 6 - 7 5,5 8 95 183
175 - 200 7 - 8 5,5 8 107 209
200 - 225 5,5 19,4 130 234
225 - 250 5,5 19,4 142 260
250 - 275 5,5 19,4 155 285
275 - 300 5,5 19,4 168 310
镀铬框架外径千分尺
n	 镀铬处理的锻钢尺框上刻有黑色等值对应表
n	 0.25in 直径的硬质合金测量面
n	 刻度到 0.0001in
n	 尺寸超过 1in 的型号包括一根设定标准杆
n	 摩擦棘轮套筒和锁紧旋钮
n	 塑料盒包装且带检验报告
订货号 量程 精度 设定标准
in in in
00124020 0 - 1 0.00016
00124021 1 - 2 0.00016 1
00124022 2 - 3 0.00020 2 Ex
te
rn